ДЕПАРТАМЕНТ
СТРОИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от ЪО.СЧ.ХОЭМ  г. № 9 - п ,

г.Брянск

О внесении изменений в Приказ департамента
строительства Брянской области от 17.01.2024
№5-п «О передаче департаментом строительства
Брянской области полномочий получателя
средств из бюджета Брянской области
по перечислению межбюджетных трансфертов с
участием средств федерального бюджета»

В соответствии с пунктом 6 статьи 5 Закона Брянской области от 04 декабря
2023 года № 95-3 «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ департамента строительства Брянской области
от 17.01.2024 №5-п «О передаче департаментом строительства Брянской области
полномочий получателя средств из бюджета Брянской области по перечислению
межбюджетных трансфертов с участием средств федерального бюджета», дополнив
пункт 2 подпунктами следующего содержания:

«в) на Развитие сети учреждений культурно-досугового типа.
Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в

пределах лимитов бюджетных обязательств в 2024 году, доведённых департаменту,
как получателю бюджетных средств на Строительство Центра культурного развития
по адресу: Россия, Брянская область, г.Почеп, ул. Злынковская, участок 6 по: коду
классификации расходов бюджета Брянской области

819 0801 151А155130 522 (24215644101001220001)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 202 25513 05 0000 150

«Субсидии бюджетам муниципальных районов на развитие сети учреждений
культурно-досугового типа»;

г) на модернизацию инфраструктуры общего образования в отдельных
субъектах Российской Федерации.

Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в
пределах лимитов бюджетных обязательств в 2024 году, доведённых департаменту,

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 30  »  2о£1 г .

Регистрационный номер 9$

как получателю бюджетных средств на модернизацию инфраструктуры общего
образования в отдельных субъектах Российской Федерации (Школа в микрорайоне
по ул. Флотской в Бежицком районе города Брянска) по: коду классификации
расходов бюджета Брянской области

819 0702 161 Е1 52390 522 (24315701000001220001)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 202 25239 04 0000 150

«Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию инфраструктуры общего
образования в отдельных субъектах Российской Федерации»;

д) на создание новых мест в общеобразовательных организациях.
Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в

пределах лимитов бюджетных обязательств в 2024 году, доведённых департаменту,
как получателю бюджетных средств на создание новых мест в
общеобразовательных организациях (Школа в районе бывшего аэропорта города
Брянска) по: коду классификации расходов бюджета Брянской области

819 0702 161 Е1 55200 522 (24315701000001210036)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 202 25239 04 0000 150

«Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию инфраструктуры общего
образования в отдельных субъектах Российской Федерации»;

е) на развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях.
Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в

пределах лимитов бюджетных обязательств в 2024 году, доведённых департаменту,
как получателю бюджетных средств на развитие транспортной инфраструктуры на
сельских территориях (Подъезд к Картофелехранилищу для хранения семян
картофеля в Погарском районе Брянской области) по: коду классификации расходов
бюджета Брянской области

819 0409 07204 R3720 522 (24000000001120960867)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 2 02 25372 05 0000 150

«Субсидии бюджетам на развитие транспортной инфраструктуры на сельских
территориях» классификации доходов бюджетов классификации доходов бюджетов;

ж) на стимулирование программ развития жилищного строительства
субъектов Российской Федерации.

Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в
пределах лимитов бюджетных обязательств в 2024 году, доведённых департаменту,
как получателю бюджетных средств на Строительство объекта "Автодорога по ул.
Ильи Иванова в Советском районе г. Брянска" по: коду классификации расходов
бюджета Брянской области

819 0409 191 F1 50210 522 (24315701000001200005)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 2 02 25021 04 0000 150

«Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по
стимулированию программ развития жилищного строительства субъектов
Российской Федерации»»;

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа остазкйю за собой.

УКДиректор —> Е.Н. Захаренко

УТВЕРЖДЕН
приказом департамента строительства
Брянской области
от Ъ О  0 L .  ХОХМ_______ № Q -  гъ

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных районов и городских округов Брянской области, в бюджеты
которых перечисляются межбюджетные трансферты в форме субсидий, субвенций
и иных межбюджетных трансфертов, имеющие целевое назначение, предоставление
которых в 2024 году осуществляется в пределах суммы, необходимой для оплаты
денежных обязательств по расходам получателей средств бюджетов
муниципальных образований, источником финансового обеспечения которых
являются данные межбюджетные трансферты

Наименование
муниципальных

районов и городских
округов

Главные
администраторы доходов

Код главного
администратора

доходов

Аналитический
код цели

Городской округ город
Брянск

Управление по
строительству и развитию

территории города Брянска
009 24315701000001220001,

24315701000001210036

Почепский
муниципальный район

Администрация
Почепского района 927 24215644101001220001

Г ородской округ город
Брянск

Комитет по жилищно-
коммунальному хозяйству

Брянской городской
администрации

008 24315701000001200005

Погарский
муниципальный район

Администрация
Погарского района Брянской

области
919 24000000001120960867